1. PRESIDÊNCIA

1.1. Portaria

PORTARIA DE 4 DE AGOSTO DE 1999

0 PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
de suas atribuições,

N2 165 - RESOLVE: Art. I2 Substituir o servidor JOÃO ROBERTO VAS
CONCELOS, presidente do Grupo de Redes de Computadores (GRC). insti
tuída pela Portaria n2 69, de 24.3.99, pelo servidor JOSÉ FERNANDO VA-
LIM BATELLI. coordenador de Produção e Suporte da Secretaria de Infor
mática.

Art. 2a Substituir os membros da Comissão de Manutenção das Urnas
Eletrõnicas, instituída pela Portaria nu 333, de 10.12.98, complementada pela
Portaria n2 2, de 13.1.99:

1 - O servidor JOÃO ROBERTO VASCONCELOS pelo servidor
GIUSEPPE DUTRA JANINO. analista judiciário, lotado na Coordenadoria de
Sistemas Eleitorais da Secretaria de Informática;

II - O servidor ALTERJÚNIOR MESQUITA PAIVA por MARCÉ-
LIO GONÇALVES PEREIRA, funcionário da CTIS, lotado na Coordenadoria
de Sistemas Eleitorais da Secretaria de Informática.

Art. 32 Substituir o servidor JOÃO ROBERTO VASCONCELOS.
membro da Comissão Técnica de Informática, instituída pela Poitaria n2 324.
de Ia. 12.98. pelo servidor JOSÉ FERNANDO VALIM BATELLI, coordena
dor de Produção e Suporte da Secretaria de Informática.

Art. 4- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

2. DIRETORIA-GERAL

2.1. Portarias

PORTARIA DE 30 DE JULHO DE 1999

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. I 16. inci-

Boletim Interno if 200 Agosto de 1999 1

lucas.rocha
Retângulo

lucas.rocha
Realce